

# **Morten Gram Holding ApS**

**Langesøvej 43**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 35246967**

## **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2017

---

Morten Gram Pedersen  
Dirigent

# Morten Gram Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Morten Gram Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Morten Gram Holding ApS Langesøvej 43 7000 Fredericia
CVR-nr.	35246967
Stiftelsesdato	21. maj 2013
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Morten Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

# **Morten Gram Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -244.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 105.852, og en egenkapital på kr. 96.033.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Morten Gram Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.802	-7.284
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.802</b>	<b>-7.284</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-239.301	83.050
<b>Resultat før skat</b>		<b>-244.103</b>	<b>75.766</b>
Skat af årets resultat	1	0	-2.584
<b>Årets resultat</b>		<b>-244.103</b>	<b>73.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-235.614	83.050
Overført resultat		-8.489	-9.868
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-244.103</b>	<b>73.182</b>

## Morten Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	76.132	315.433
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>76.132</u>	<u>315.433</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>76.132</u>	<u>315.433</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>29.720</u>	<u>34.522</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.720</u>	<u>34.522</u>
<b>Aktiver</b>		<u>105.852</u>	<u>349.955</u>

## Morten Gram Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		0	235.614
Overført resultat		16.033	24.522
<b>Egenkapital</b>	4	<b>96.033</b>	<b>340.136</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.069	6.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.819</b>	<b>9.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.819</b>	<b>9.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.852</b>	<b>349.955</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Morten Gram Holding ApS

### Noter

2016/17 2015/16

#### 1. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	0	2.584
	<u>0</u>	<u>2.584</u>

#### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

##### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Deber Ventilation ApS	Fredericia	33,00	230.704	-725.156
			<u>230.704</u>	<u>-725.156</u>

#### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	79.819	79.819
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>79.819</u>	<u>79.819</u>
Opskrivninger primo	235.614	152.564
Årets resultat	-239.301	83.050
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-3.687</u>	<u>235.614</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>76.132</u>	<u>315.433</u>

#### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	235.614	24.522	0	340.136
Forslag til årets resultatdisponering	0	-235.614	-8.489	0	-244.103
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>16.033</u>	<u>0</u>	<u>96.033</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

#### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.